Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUiSA E EXTENSÃO N. 0125/2016

Constitui Comissão para
Pontuação da Promoção
Docente para a Classe
denominação de Professor
Carreira do Instituto de
Internacionais (IREL).

avaliar 	a
Funciona
E, com

Titular, na
Relações

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1 2 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Adriana Moreira Amado
(FACE', Leopoldo Luiz Santos Neto (EM) e Adriana Chatack Carmelo (IG)
para, sob a presidência do primeiro, avaliar a pontuação e emitir parecer
sobre a Promoção Funcionai Docente para Classe E, com denominação de
Professar Titular na Carreira, do Instituto de Relações Internacionais.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta dsta.

Brasília, 10 de maio de 2016.

President

C/cápia: GRENRT//DGP/IRELJFACE/FM/IG uctpama@unb.br ; chatack@unb.br ; leopoldo.luiz@uol.com.br;